

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de equipamentos, materiais e suprimentos de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

EMPRESA: JOSÉ MURILO DE MEDEIROS SILVA

CNPJ: 29.883.721/0001-79 IE 16.312.016-1

RUA ANTÔNIA DINIZ MAIA, 282 A, CENTRO, PRINCESA ISABEL – PB, CEP: 58755-000

EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074

Prezados Senhores,

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020 informamos a seguir os nossos preços para fornecimento de forma parcelada de equipamentos, materiais e suprimentos de informática destinado as diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel/PB. Nos termos da licitação em epigrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	AGENDA PERMANENTE 14,5X20,5CM(AXL), COM 192 FLS.	TILIBRA	UND	100	17,08	1.708,00
2	AGENDA TELEFÔNICA TAMANHO MÉDIO	TILIBRA	UND	50	17,07	853,50
3	CADERNO 10 MATÉRIAS CAPA DURA COM 200 FLS	TILIBRA	UND	200	15,19	3.038,00
4	CADERNO BRÓCHURA GRANDE 98 FLS.	TILIBRA	UND	300	11,39	3.417,00
5	CADERNO CAPA DURA 48 FLS.	TILIBRA	UND	200	5,60	1.120,00
6	CADERNO CAPA DURA 96 FLS.	TILIBRA	UND	200	7,59	1.518,00
7	CADERNO DE DESENHO	TILIBRA	UND	200	14,24	2.848,00
8	CARTOLINA (VÁRIAS CORES).	TILIBRA	FL.	2.000	0,95	1.900,00
9	CARTOLINA LAMINADA (DOURADA, AZUL, VERMELHA, VERDE).	TILIBRA	UND	2.000	2,37	4.740,00
10	EMBORRACHADO E.V.A. (VERDE, PELE, VERMELHO, AMARELO, MARROM, ROSA, LARANJA, BRANCO).	NEXEL	UND	3.000	1,90	5.700,00
11	ENVELOPE 11X22	FORONI	UND	4.000	0,47	1.880,00
12	ENVELOPE MÉDIO	FORONI	UND	5.000	0,57	2.850,00
13	ENVELOPE OFÍCIO	FORONI	UND	7.000	0,96	6.720,00
14	ENVELOPE PARA CD COM VISOR, C/25 UND.	FORONI	PCTE	2.000	23,73	47.460,00
15	ENVELOPE PEQUENO	FORONI	UND	2.000	0,47	940,00
16	ENVELOPE SACO GRANDE	FORONI	UND	2.500	0,95	2.375,00
17	ESTÊNCEL A ÁLCOOL	TILIBRA	UND	100	2,37	237,00
18	ISOPOR 10MM	PLAST	UND	500	3,80	1.900,00
19	ISOPOR 15MM	PLAST	UND	500	5,70	2.850,00

20	ISOPOR 20MM	PLAST	UND	600	7,59	4.554,00
21	ISOPOR 25MM	PLAST	UND	500	9,49	4.745,00
22	ISOPOR 50MM	PLAST	UND	500	11,39	5.695,00
23	ISOPOR 5MM	PLAST	UND	600	3,32	1.992,00
24	LIVRO ATA C/ 100 FLS	TILIBRA	UND	400	14,24	5.696,00
25	LIVRO ATA C/ 200 FLS	TILIBRA	UND	500	23,73	11.865,00
26	LIVRO PONTO C/ 100 FLS	TILIBRA	UND	300	9,49	2.847,00
27	LIVRO PROTOCOLO C/50 FLS	TILIBRA	UND	200	11,39	2.278,00
28	PAPEL 40	CHAMEX	FLS	600	1,90	1.140,00
29	PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)	NEXEL	FLS	900	1,90	1.710,00
30	PAPEL CARBONO	TILIBRA	CX	200	37,97	7.594,00
31	PAPEL CARTÃO (VÁRIAS CORES) C/50	NEXEL	CX	300	14,24	4.272,00
32	PAPEL CELOFANE (VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE)	NEXEL	UND	800	2,85	2.280,00
33	PAPEL COLORSET (CORES VARIADAS)	NEXEL	UND	500	2,85	1.425,00
34	PAPEL CONTATO	NEXEL	M	250	2,85	712,50
35	PAPEL COUCHÉ 180GRS.	NEXEL	CX	200	1,90	380,00
36	PAPEL CREPON (CORES)	NEXEL	FL.	900	1,42	1.278,00
37	PAPEL DE PRESENTE	NEXEL	UND	600	1,90	1.140,00
38	PAPEL FOTOGRÁFICO C/50	NEXEL	PCTE.	300	23,73	7.119,00
39	PAPEL GUACHE (VÁRIAS CORES)	NEXEL	FL.	400	1,90	760,00
40	PAPEL LAMINADO	NEXEL	UND	400	2,85	1.140,00
41	PAPEL LINHO C/50 FOLHAS	NEXEL	CX	300	37,98	11.393,10
42	PAPEL MADEIRA	NEXEL	UND	600	2,85	1.710,00
43	PAPEL MICRO ONDULADO	NEXEL	UND	400	5,22	2.088,00
44	PAPEL OFÍCIO A4 210X297	COPIMAX	RESMA	20.000	21,83	436.600,00
45	PAPEL OFÍCIO COLORIDO 100FLS.	COPIMAX	PCTE.	100	5,23	523,00
46	PAPEL OFÍCIO Nº 2	COPIMAX	RESMA	100	26,58	2.658,00
47	PAPEL P/ CALCULADORA	NEXEL	ROLO	100	5,70	570,00
48	PAPEL P/ FAX	NEXEL	ROLO	50	5,69	284,50
49	PAPEL PAUTADO	NEXEL	RESMA	200	23,73	4.746,00
50	PAPEL PRESENTE	NEXEL	FLS	200	1,90	380,00
51	TRANSPARÊNCIA A4 C/50,	NEXEL	CX	100	3,70	370,00
TOTAL LOTE 01						625.999,60

Valor total da proposta: R\$ 625.999,60 (seiscentos e vinte e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 30 dias

Prazo máximo de entrega: de imediato após solicitação

Princesa Isabel, 11 de maio de 2020.

José Murilo de Medeiros Silva

JOSÉ MURILO DE MEDEIROS SILVA

CNPJ: 29.883.721/0001-79

RUA ANTÔNIA DINIZ MAIA, 282 A, CENTRO, PRINCESA ISABEL - PB

EMAIL: murilocont.fiscal@gmail.com, TEL: (83) 998330074